

**St. Michaelsberg Silkeborg ApS**  
Søndergade 20A, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 38 45 80 51**

**Årsrapport**

**22. februar 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2018

---

Jesper Niebuhr  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 22. februar 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	St. Michaelsberg Silkeborg ApS Søndergade 20A 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 38 45 80 51 Regnskabsår: 22. februar 2017 - 30. juni 2018
<b>Direktion</b>	Jacob Schultz Niebuhr Jesper Dahl Niebuhr
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået i drift af restaurant.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.706 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -359 t.kr. Selskabets restaurant er renoveret og indrettet i forbindelse med overtagelse af lejemål primo regnskabsåret, så driftsresultat er præget af igangsætning og opstartsomkostninger. Med baggrund heri anses resultatet som værende acceptabelt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	22/2 2017
	<u>- 30/6 2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.705.720</b>
1 Personaleomkostninger	-1.993.762
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-154.672
<b>Driftsresultat</b>	<b>-442.714</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.953
<b>Resultat før skat</b>	<b>-448.667</b>
Skat af årets resultat	90.004
<b>Årets resultat</b>	<b>-358.663</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-358.663
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-358.663</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2018</u>	<u>22/2 2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	655.093	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>655.093</u>	<u>0</u>
4 Deposita	103.134	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>103.134</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>758.227</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	86.318	0
Varebeholdninger i alt	<u>86.318</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.251	0
Udskudte skatteaktiver	90.004	0
Andre tilgodehavender	155.191	0
Periodeafgrænsningsposter	106.504	0
Tilgodehavender i alt	<u>353.950</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	27.500	500.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>467.768</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.225.995</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2018</u>	<u>22/2 2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overkurs ved emission	0	450.000
6 Overført resultat	91.337	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>141.337</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	229	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	233.305	0
Gæld til associerede virksomheder	538.003	0
Anden gæld	313.121	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.084.658</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.084.658</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.225.995</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

### 7 Eventualposter

## Noter

---

	22/2 2017	- 30/6 2018
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.791.690	
Pensioner	78.305	
Andre omkostninger til social sikring	18.650	
Personalemkostninger i øvrigt	105.117	
	<u>1.993.762</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.953	
	<u>5.953</u>	
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Tilgang	809.765	
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<u>809.765</u>	
Årets afskrivninger	154.672	
<b>Afskrivninger 30. juni 2018</b>	<u>154.672</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<u>655.093</u>	
	<u>30/6 2018</u>	<u>22/2 2017</u>
<b>4. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	103.134	0
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<u>103.134</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<u>103.134</u>	<u>0</u>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>22/2 2017</u>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 22. februar 2017	450.000	0
Årets overkurs ved emission	<u>-450.000</u>	<u>450.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>450.000</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	-358.663	0
Overført fra overkurs ved emission	<u>450.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>91.337</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 58 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 197 t.kr.		
Andre eventualforpligtelser:		
Selskabets huslejeforpligtelser andrager 286 t.kr. årligt. Lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel, dog tidligst 5 år efter ikrafttrædelsen. Den samlede huslejeforpligtelse andrager i alt 1.097 t.kr.		